

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 23/05/2019)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 28 / 2019 Licitação: 17/2019- PR							
	1	2656	MAO DE OBRA ELETRECISTA	H	600,000	38,0000	22.800,00
	2	7241	Instalação de Poste Padrão MONOFÁSICO, BIFÁSICO, TRIFÁSICO	UN	20,000	250,0000	5.000,00
	3	7242	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM EMISSAO DE ART	UN	20,000	300,0000	6.000,00
	4	2653	MAO DE OBRA DE PEDREIRO e CARPINTEIRO	H	500,000	30,0000	15.000,00
	5	2654	MAO DE OBRA DE ENCANADOR	H	100,000	30,0000	3.000,00
	6	2655	MAO DE OBRA PINTOR	m2	1.000,000	4,0000	4.000,00
	7	1698	SERVIÇO DE ROÇADA, LIMPEZA E CORTE DE VEGETAÇÃO	m2	200.000,000	0,1700	34.000,00
					TOTAL DO PROCESSO:		89.800,00
					TOTAL:		89.800,00